

MÜKAFAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş FON SEPETİ ŞEMSIYE FONU İÇTÜZÜK DEĞİŞİKLİĞİ

Sermaye Piyasası Kurulu'ndan alınan 04 / 11 / 2022 tarih ve E-12233903-305.04-28180 sayılı izin doğrultusunda 07.10.2022 tarihinde tescil edilen ana sözleşme ve unvan değişikliği nedeniyle Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Fon Sepeti Şemsiye Fonu içtüzüğünün başlık, 1.1., 1.4., 2.1., 2.2., 2.3. maddeleri aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

ESKİ ŞEKİL

İç Tüzük Başlığı

Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş.
Fon Sepeti Şemsiye Fonu

YENİ ŞEKİL

İç Tüzük Başlığı

Aktif Portföy Yönetimi A.Ş.
Fon Sepeti Şemsiye Fonu

ESKİ ŞEKİL

1.1. Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'nun 52. ve 53. maddelerine dayanılarak ve bu içtüzük hükümlerine göre yönetilmek üzere tasarruf sahiplerinden katılma payları karşılığında toplanan paralarla, tasarruf sahipleri hesabına, inançlı mülkiyet esaslarına göre, sermaye piyasası mevzuatında belirlenen varlık ve/veya işlemlerden oluşan portföyleri işletmek amacıyla **Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Fon Sepeti Şemsiye Fonu** kurulmuştur.

YENİ ŞEKİL

1.1. Aktif Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'nun 52. ve 53. maddelerine dayanılarak ve bu içtüzük hükümlerine göre yönetilmek üzere tasarruf sahiplerinden katılma payları karşılığında toplanan paralarla, tasarruf sahipleri hesabına, inançlı mülkiyet esaslarına göre, sermaye piyasası mevzuatında belirlenen varlık ve/veya işlemlerden oluşan portföyleri işletmek amacıyla **Aktif Portföy Yönetimi A.Ş. Fon Sepeti Şemsiye Fonu** kurulmuştur.

ESKİ ŞEKİL

1.4. Bu içtüzükte geçen;

Finansal
Raporlama Tebliği
Kanun
KAP
Kurucu
Kurul

:II-14.2 sayılı Yatırım Fonlarının Finansal Raporlama Esaslarına İlişkin Tebliği'ni,
:6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'nu,
:Kamuyu Aydınlatma Platformu'nu,
:**Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş.**'yi,
:Sermaye Piyasası Kurulu'nu,



AKTİF PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
Ere Şehitleri Caddesi No: 8/1
Esenyol-Şişli/İstanbul
Tic. Sic. No: V.D. 627047841
Mersis No: 062704784100014

MKK :Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş.'yi,
Portföy Saklayıcısı :Şemsiye Fon'a bağlı olarak ihraç edilen fonların sermaye piyasası mevzuatı kapsamında portföy saklama hizmetini yürüten kuruluşu,
PYŞ Tebliği :III-55.1 sayılı Portföy Yönetim Şirketleri ve Bu Şirketlerin Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Tebliği'ni,
Şemsiye Fon :**Mükafat** Portföy Yönetimi A.Ş. Fon Sepeti Şemsiye Fonu'nu,
Tebliğ :III-52.1 sayılı Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği'ni,
Yönetici :Fonların portföy yönetimi faaliyetini yürüten ve PYŞ Tebliği hükümlerine göre kurulan portföy yönetim şirketini

ifade eder.

YENİ ŞEKİL

1.4. Bu içtüzükte geçen;

Finansal :II-14.2 sayılı Yatırım Fonlarının Finansal Raporlama Esaslarına
Raporlama Tebliği İlişkin Tebliği'ni,
Kanun :6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'nu,
KAP :Kamuyu Aydınlatma Platformu'nu,
Kurucu :**Aktif** Portföy Yönetimi A.Ş.'yi,
Kurul :Sermaye Piyasası Kurulu'nu,
MKK :Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş.'yi,
Portföy Saklayıcısı :Şemsiye Fon'a bağlı olarak ihraç edilen fonların sermaye piyasası mevzuatı kapsamında portföy saklama hizmetini yürüten kuruluşu,
PYŞ Tebliği :III-55.1 sayılı Portföy Yönetim Şirketleri ve Bu Şirketlerin Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Tebliği'ni,
Şemsiye Fon :**Aktif** Portföy Yönetimi A.Ş. Fon Sepeti Şemsiye Fonu'nu,
Tebliğ :III-52.1 sayılı Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği'ni,
Yönetici :Fonların portföy yönetimi faaliyetini yürüten ve PYŞ Tebliği hükümlerine göre kurulan portföy yönetim şirketini

ifade eder.

ESKİ ŞEKİL

2.1. Şemsiye Fon'un unvanı; **Mükafat** Portföy Yönetimi A.Ş. Fon Sepeti Şemsiye Fonu'dur.

YENİ ŞEKİL

2.1. Şemsiye Fon'un unvanı; **Aktif** Portföy Yönetimi A.Ş. Fon Sepeti Şemsiye Fonu'dur.

ESKİ ŞEKİL

2.2. Kurucu'nun;

Unvanı; **Mükafat** Portföy Yönetimi A.Ş.

Merkez Adresi; Kore Şehitleri Caddesi No:8/1 5.kat Esentepe Şişli İstanbul

İnternet Sitesi: www.mukafatportfoy.com.tr



AKTİF PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
Kore Şehitleri Caddesi No:8/1
Esentepe Şişli/İstanbul
Tic. Sic. No: 267047
Mersis No: 0627047844000014

YENİ ŞEKİL

2.2. Kurucu'nun;

Unvanı; **Aktif** Portföy Yönetimi A.Ş.

Merkez Adresi; Kore Şehitleri Caddesi No:8/1 Esentepe Şişli İstanbul

İnternet Sitesi: www.aktifportfoy.com.tr

ESKİ ŞEKİL

2.3. Yöneticinin;

Unvanı; **Mükafat** Portföy Yönetimi A.Ş.

Merkez Adresi; Kore Şehitleri Caddesi No:8/1 Esentepe Şişli İstanbul

İnternet Sitesi: www.mukafatportfoy.com.tr

YENİ ŞEKİL

2.3. Yöneticinin;

Unvanı; **Aktif** Portföy Yönetimi A.Ş.

Merkez Adresi; Kore Şehitleri Caddesi No:8/1 Esentepe Şişli İstanbul

İnternet Sitesi: www.aktifportfoy.com.tr



AKTİF PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
Kore Şehitleri Caddesi No:8/1
Esentepe-Şişli/İstanbul
Tic. Sic. No: 270478
Mersis No: 062704784400014